檔 號: 保存年限:

臺中市立臺中第一高級中等學校 函

機關地址:40403臺中市北區育才街2號聯絡人:物理學科中心專任助理 王思涵

電 話:(04)22226081#811

傳 真:

電子郵件:t811@tcfsh.tc.edu.tw

受文者:國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期:中華民國114年2月7日

發文字號:中一中教字第1140000969號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨

主旨:檢送本校物理學科中心與中華民國物理教育學會合作辦理「2025年動手做物理教學研討會」實施計畫1份,請貴校惠予公告周知,並鼓勵所屬自然領域教師踴躍報名參加, 請查照。

說明:

- 一、依據教育部國民及學前教育署113年8月5日臺教國署高字第1130084888號函及普通型高級中等學校課程物理學科中心113學年度工作計畫辦理。
- 二、旨案謹訂於114年3月8日(星期六)8時40分至17時10分, 假逢甲大學校本部學思樓辦理,相關訊息如下:
- (一)主辦單位:教育部普通型高級中等學校課程物理學科中 心、中華民國物理教育學會。
- (二)協辦單位:逢甲大學光電科學與工程學系。
- (三)參加對象:大專校院、高級中等以下學校(不含幼稚園) 對物理及自然科學教育有興趣的學者專家與教師。
- (四)報名時間:即日起至114年2月26日(星期一)上午12時止 (五)報名方式:
- 採網路報名方式,請至活動網站報名,預計250位名額, 請儘早報名以免向隅。
- 2、本活動列入教師進修研習課程,全程參與者核予研習時數 6小時。
- (六)各實作工作坊若需使用筆記型電腦等設備,需由參加教師

高師附中 114/02/07

2 百 ||▮▮|

第1頁 共2頁

線

訂

裝

自行攜帶,其他活動及交通資訊等訊息請參考活動網站。 (七)活 動 網 站 網 址 :

https://ghresource.k12ea.gov.tw/nss/p/PhysicsTPD04。 三、如有未盡事宜請洽本校物理學科中心,聯絡電話:

(04)2222-6081分機811。

正本:全國國民中學

副本: